
  IMPULS Championship
  Протокол матча   2012-13 (8X8)

  Дата и время проведения   14 июня 2025 12:30   Место проведения   ЦСКА

  Импульс Поволжский 2012   Импульс Аргентина

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асташкин Степан
Гозенко Сергей
Ильин Матвей
Кажаев Арсений
Кольцов Матей
Леженин Егор
Манцеров Александр
Опалюк Артем
Рыбцов Иван
Санталов Матвей
Сергеев Кирилл
Фролов Павел

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулхаков Кобилджон
Абрамов Никита
Баталов Платон
Бураков Иван
Видманов Иван
Дубовской Мирон
Енокян Арсен
Карев Николай
Крючков Данил
Кузьмин Данил
Морозов Вадим
Музалев Лев
Никоноров Ярослав
Плюснин Дмитрий
Сиваков Семен
Струев Алексей
Шкудас Максим
Юрлов Герман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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